
1 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
 
 

Veřejná zakázka:      Výměna kanalizačního potrubí v hospodářské části ON Jičín – 
ZD/17/403 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  
e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 
Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace 
včetně všech jejích příloh a případných změn. 
 
Druh a režim veřejné zakázky: 
Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen 
„Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim 
Zákona. 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a čl. 16 Výzvy k podání nabídky následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

Dotaz č. 1: Mám pár dotazů ohledně veřejné zakázky „Výměna kanalizačního potrubí 
v hospodářské části ON Jičín – ZD/17/403“ 

1) Chybí položka zásypu rýh, jam a výkopů, včetně zásypového materiálu (dle PD – zásyp rýhy 
štěrkodrtí 0-32 mm)  

2) Chybí položka – poplatek za uložení suti a vybouraných hmot na skládku 

3) Chybí položka na přečerpávání splašků ze stávající kanalizace 

4) V PD není specifikována položka č. 111 Úprava vnitřní kanalizace – nevíme o jaké práce se 
bude jednat 

   

Odpověď na dotaz č. 1:  

Ad 1) Do výkazu výměr byly nově přidány položky: 
35 174101101R00 

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 136,96 

39 583317073 
Kamenivo těžené frakce  0/32 T 273,92 

 

Ad 2) Do výkazu výměr byla nově přidána položka: 
43 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva  t 187,26 

 
Tato položka byla upravena: 
38 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 235,50 

 

 Ad 3)  

Splaškové vody se během výstavby přečerpávat nebudou, v objektech kotelny a technického 
pavilonu budou po dobu opravy kanalizace sociální zařízení uzavřena (po dohodě s ON Jičín). 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Ad 4) 
Položku „úprava vnitřní kanalizace" ocení zájemci jednotnou cenu 15.000 Kč z důvodu nejasného 
napojení vnitřní kanalizace z 1. PP objektu kotelny na venkovní kanalizaci. 
114 721111113T00 Úpravy vnitřní kanalizace kompl. 1,00 

 
Dále byla ve výkazu výměr provedena úprava/přepočet položky na přesun hmot: 
113 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop  t 509,49 

 

Změna zadávací dokumentace 

Vzhledem k výše uvedeným změnám výkazu výměr zadavatel upravuje článek 3) 
“PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY“ takto: 

Původní znění: 

Předpokládaná hodnota činí 1.350.000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota je zároveň maximálně přípustnou nabídkovou cenou, předložená nabídka 
s vyšší než maximálně přípustnou nabídkovou cenou může být z účasti ve veřejné zakázce 
vyřazena a účastník vyloučen, pokud by měl být dodavatel vybraným dodavatelem, bude vyloučen 
vždy. 

Upravené znění: 

Předpokládaná hodnota činí 1.800.000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota je zároveň maximálně přípustnou nabídkovou cenou, předložená nabídka 
s vyšší než maximálně přípustnou nabídkovou cenou může být z účasti ve veřejné zakázce 
vyřazena a účastník vyloučen, pokud by měl být dodavatel vybraným dodavatelem, bude vyloučen 
vždy. 

 

Všechny úpravy Výkazu výměr jsou uvedeny v aktualizaci Výkazu výměr, v souboru s názvem 
„Jičín ON Oprava kanalizace u technického pavilonu ON Jičín - slepý“, který tvoří přílohu tohoto 
dokumentu. 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 
na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl 
o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
Nová lhůta pro podání nabídek končí 19. 8. 2021 v 9:00 hodin.  
 
Způsob podání nabídek se nemění. 
 
 
Příloha: Výkaz výměr – aktualizace  
 
 
V Hradci Králové 09. 08. 2021 
 
 
 
 
Ing. Věra Zeinerová 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2021-08-09T13:24:55+0200
	Zeinerová Věra Ing.




